confirmatoria Zachariae epistola, ad Bonifacium

scripta, et alia ad ipsum Burchardum de sua ordi-

natione, datae sunt Indict. xi, Kalend. Aprilis, id est

ineunte anno dccxliii : tum denique quia Zacharias

Papa cncyclicas litteras, initio sui pontificatus Gallise

Germaniae Episcopis directas, etiam Burchardo

Wirtzeniiurgensi Episcopo inscribit, quae epistola

inter Bonifacianas est ordine 136. Mittoplura qum
ibidem adducuntur, jam data securos nos reddunt

de episcopatu Burchardi ante annum 742.

25 Frustra igitur qumruntur effucjia, frustra

Egstettensis traditio, sola scriptoris seculi xiv

debili auctoritate nixa, regeritur, adversus vetu-

stissimum et patentissimum Sgnodi Germanicm
testimonium, quod prmfatus Mabilio etiam incul-

cat parte altera sec. tertii Bened. pag. 390, ubi re-

latis etmerito rejectis aliorum opinionibus, unice

insistit Germanici Concilii epochm, quam nos post

Hcnschenii, imo post quidquid hodie est virorum,

aliqua eruditionis /ama clarorum sententiam,

admittere non dubitamus. Concludit ibi laudatus

Mabilio, ordinalionem S. Willibaldi cetebratam

esse in Turincjim loco qui dicitur Sallpurg, minime
con/undendo cum metropoli Salisburgensi. anno
a nobis stabilito seculi octavi supra quadrage-

simum primo, qui /uit Sancti mtatis etiam primus
et quadragesimus, autumnali lempore, tribus lieb-

domadibus ante natalem S. Martini, qum Hodce-

porici verba sunt : id est. inquit Mabilioxu Ka-
lendas Novembris, qui dies sabbatum erat tametsi

tum, historice, meo quidem arbitrio, irrefra-

gabile. Producit enim ex lib. 2. Traditionum
Fuldensium hoc instrumentum : Traditio Willibaldi

Episcopi in terris etmancipiis; Traditione xxv, his

verbis : In nomine Domini N. J. C. Ego Willihald,

concedente gratia divins Majestatis, Episcopus,

imo et Catholicae vernaculus Ecclesiae . . . . in eli-

mosynam meam et remissionem peccatorum
meorum, trado ad monasterium S. Bonifacii, quod
est constructum super ripam amnis, qui dicilur

Fuldanensis, ubi religiosus et praclarus Paugolf

abbas, cum magna monachorum mullitudine, Deo
servire cognitum est, post obitum raeum, id est

in supradicto loco, novem trado Colonias ^hoc
sunt hobunnae) integras cum omnibus adjacentiis

et finibus elc. Actum in monasterio Fuldanensi
anno xvm, regnante Carolo gloriosissimo Rege
Francorum, atque, Patricio Romanorum, die vin

rnensis Octobris, qui annus respondet Christi anno
DCCLXXXV.

27 Non videtur patere locusulli effuyio, in talis

instrumenti cltaracteribus, remplane conficienti-